拝啓　新緑の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　　　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　つきましては、定期総会を下記の通り開催致します。
　　　　　　　　ご多用と存じますが、ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

日　　　時 　　　令和元年5月28日（火） 13:30 ～　受付開始
14:00 ～　総　　会
15:15 ～　特別講演
17:00 ～　パートナー企業　商品説明会
17:30 ～　懇親会

場　　　所 アートホテル盛岡（旧ホテル東日本）

総　　会 14:00 1
2
3

特別講演 15:15

16:25

懇親会 17:30

　　会　員　各　位

　講師： 全国賃貸住宅経営者会連合会

全管協　本部　　　　　　　 報　告

※大変恐縮ですがナビ会員の方 ＜全管協共済を取り扱われていない方＞は

令和元年5月吉日

記

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

全国賃貸管理ビジネス協会
令和元年度　定期総会のご案内

支部長　熊谷　邦夫

　　　　   敬具

岩手県盛岡市大通3丁目3-18 　　（TEL）019-625-2131

※少額短期保険　＜支部キャンペーン表彰式＞

テーマ
　　　『ちんたい協会の取り組み』

　特別講演会からの出席になりますので宜しくお願い申し上げます。

全管協　共済会             報　告

パートナー企業　商品説明会

会費　　(会員　3,000円　　パートナー企業　5,000円）

全管協　北東北支部　　　総　会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　三好　修　氏

　　　　令和元年5月28日開催　北東北支部『定期総会』の出欠確認

　　　　　　　　　※欠席の場合は必ず委任状にご記入の上、ＦＡＸにて返信ください

御社名

☐出席します

総会 特別講演

☐ ☐

☐ ☐

☐ ☐

☐ ☐

☐欠席します ＊欠席の方は下記へ記入し返信願います。

令和元年５月２８日に開催する全国賃貸管理ビジネス協会
北東北支部定期総会における決議権行使に関する

令和元年　　　月　　　日

住　   所

会 社 名

代表者名

◎　ご多用のところ、大変恐縮ではございますが5月23日（木）までに
　　　ＦＡＸにてご提出くださいますようお願い申し上げます。

TEL : 0182-38-8062

☐

☐

☐

一切の権限を委任いたします。

ＦＡＸ送付先　０１８２－３８－８０６１ 全管協　北東北支部
事務局　瀬田川　凱人　　行

☐

委　　任　　状

私は、　             　　　 　　　　　 　　　を代理人と定め、

返　信　用

下記　　出席・欠席にチェック後ご記入をお願い致します

御参加者名 懇親会